富山県内水面漁場管理委員会議事録

１ 開催の日時及び場所

   日時  令和３年８月２４日（火）午後 1時 40分から午後 2時 00分

   場所  森林水産会館 33号室

２ 出席委員

田中篤人、山本勝徳、笠井廣志、中田眞一郎、中田礼子、角眞光彦、藤田信弥、

堀井律子、（欠席委員：なし）

３ 議長

   富山県内水面漁場管理委員会 会長 田中篤人

４ 委員会の成立

   定員の過半数の委員が出席していることから、漁業法第145条第１項及び第173

条の規定に基づき、当委員会は成立。

５ 議事録署名委員の指名

笠井廣志、中田礼子

６ 水産漁港課職員

   矢野課長、小善課長補佐、川口主任

7 事務局職員

   渡辺事務局長

8 付議事項（議題）

（１） 公聴会の結果について（報告）

事務局より、先ほど開催された「富山県内水面漁場計画」に係る公聴会では、公

述者並びに傍聴者の出席がなかったことが報告された。

（２） 富山県内水面漁場計画について（諮問）

  令和 3年 7月 21日付け水漁第 291号で県から諮問のあった「富山県内水面漁場計

画について」、会長からあらためて委員からの質問、意見等を求めた。

委員からの質問、意見等はなく、県からの諮問に対しては「異議なし」として答

申することが決定された。

（３）次回委員会の日程について

  次回の委員会は、令和３年１０月２８日（木）13:30 から開催することを申し合

わせ、散会した。

 以上のとおり、相違ないことを証するため署名する。

令和３年８月２４日

                  議長

                  署名委員

                  署名委員